lll-14a Pocet kurzi celoZivotniho vzdélavani podle skupin kmenovych obort

Skupiny oborti

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédélské, lesnické a veterinarni védy a nauky
Zdravotni, lIékafské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Pravo, pravni a verejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socialni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Celkem

" - Z toho pocet kurzl, jejichz G¢astnici byli pfijimani do akreditovanych studijnich programu podle §60 zakona o vysokych Skolach.

Kod skupiny obort

11 az 18
21az 39
41 az 43
51 az 53
61, 65,67,71az74
62
68
75
77
81, 82
11 az 82

W - O - W O W o o o o

23
0
0
4

17
0

17

17
1
1

80

vice

A O M O O O O

44

N

0
54

Poéet kurz(i CZV
kurzy orientované na vykon povolani
do 15 hod. 16-100 hod.

kurzy zajmové
101 hod.a do 15 hod. 16-100 hod.
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